18/11/2021 10:07 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/73084 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6235/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ASFALTAMENTO DA
RUA EDMUNDO KEMP, NO BAIRRO SÃO
SEBASTIÃO.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de asfaltamento da Rua
Edmundo Kemp, no bairro São Sebastião.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária pois, como a citada rua é pavimentada com
paralelepípedos, sendo asfaltada, proporcionará mais conforto aos moradores e demais
usuários quando transitarem com seus veículos.

Sala das Sessões, 02 de Julho de 2021

MARCELO CHITÃO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 02/07/2021 - 17:26:57 Data do Processo: 02/07/2021 - 17:28:0
Processo: 6235/202